Nom client

AGASTACHE / SARL MIL'HR
Arche cafe Sasu
Association Estogo

Au Panier Gourmand
Auchan Villars

Bieres des régions

Biocoop Apprieu

Biocoop Bio Brotteaux
Biocoop Caluire - Montée des soldats
Biocoop Des Gratte Ciel
Biocoop du Gros Caillou

Biocoop Lyon Terreaux Bio Paradigme SA

Biocoop Saxe Gambetta
BIOCOOP ST CLAIR DU RHONE
Biocoop Valmy AGIBIO

Biocoop Vendome lkigai Bio
Biocoop Vienne Romestang
BIOGONE

Bionacelle

Biovrac shop SARL

BOTANIC ISLE D'ABEAU-IAB
BOTANIC SAINT ETIENNE-STE
BOTANIC SAINT GENEST LERPT
BOTANIC VILLEURBANNE-VIB
Boucherie Julien VERT
Bourguibio

Cap Oxygene

Carrefour Contact Bourg Argental
Carrefour Contact LA PELUSSINOISE
Casa Bio Libération

Cave a nous

Cave aux cing sens

Rue

134, rue duguesclin 69006 lyon
1 allée de I'Octroi

1, rue du Faubourg

3 Rue Charles de Gaulle
Chemin de Montravel

8, chemin d'Ecully

97, rue du Grand Champ
68 rue Waldeck Rousseau
2 Montée des soldats

181 Cours Emile Zola

1 rue Aimé Boussange

13 Rue d'Algérie

15 Avenue Jean Jaures
372, route du Péage

40 rue Marietton

197 rue Vendome

50-54 cours Romestang
31 Rue Gervais Bussiére
55 Avenue de I'Europe

75 route nationale 86, Luzin
Rue des Sayes

ZAC de La Gouyonniéere
ZAC du Tissot

125, bld de la bataille de Stalingrad
2404 RD 820 Zone AR

8 rue du Dr Guyotat

663 Chemin du Tremplin
ZA Les Rivets

Rue des Berlettes

234 Cours de la Libération
Rue de I'étang

86 route de Beauvallon

Code Postal
69006
69420
42220
07100
42390
69260
38140
69006
69300
69100
69004
69001
69007
38370
69009
69003
38200
69100
07100
42410
38080
42480
42530
69100
07430
42220
42660
42220
42410
38100
42660
26000

Ville

LYON 6EME
CONDRIEU

SAINT JULIEN M M
BOULIEU LES ANNONAY
VILLARS
CHARBONNIERES LES BAINS
APPRIEU

LYON 6EME
CALUIRE ET CUIRE
VILLEURBANNE
LYON

LYON

LYON

ST CLAIR DU RHONE
LYON 9EME

LYON 3EME

VIENNE
VILLEURBANNE
ANNONAY
CHAVANAY

L'lsle d'Abeau

LA FOUILLOUSE
SAINT GENEST LERPT
VILLEURBANNE
SAINT CLAIR

BOURG ARGENTAL
LE BESSAT

BOURG ARGENTAL
PELUSSIN
GRENOBLE

SAINT GENEST MALIFAUX
Valence



Nom client

Chez SO-AL

Clos du Mont Vinon

Copains Copines sur la Colline
Couleur Café

Demain Supermarché
Distribution Casino Bourg Argental
Epicerie Multi Service Proxi
Eric Favier Réception
EVA'PORISE EURL

Gamm Vert Bourg Argental
Gamm Vert Davézieux

Gamm Vert Lamastre

Gamm Vert Privas

Gamm Vert Romans Passion Nature
Gamm Vert satillieu

Gamm Vert Suze La Rousse
Gamm Vert Tournon

Gamm Vert Vernoux

Giana Distribution Sarl
Grap'papilles

Hétel de France

John's Truck - EURL Loire Street Food
La Carriole -Camping Le Cottet
La Cascade Restaurant

La Cav' Aux Vernes FMP3

La ferme d'Emile

La Ferme des Lones

La Gousse d'Ail

La Halle Tournonaise

La table de Guy

La Taniere Gourmande

La tour des perchés

La Vie Claire Davézieux

Rue

2 Place Abbé Vincent
275 Rue d'Alembert

3 Rue Duviard

8 Impasse Jean Pinturier
2 Place des Pavillons

8 bis Rue de La République
Le Bourg

3 impasse Bachelard

28 Le Grand Embuent
Les Rivets

Route de Lyon

ZI LA SUMENE

ZI Moulin du Seigneur
Rue Frangois Pouzin
Cote de la Bergére

87 Route de Bouchet
Centre commercial

1 avenue de baschi
Place de I'Eglise

2 Grande Rue

56, Grande Rue

2, rue Font Rozet

372 Route de Limonne
Le Barrage de la Rive
197 route des Alpes

1 Quai de la Libération

5 Chemin le Palot
Esplanade Auguste Giraud
42, Grande Rue

58, avenue Salvador Allende
1 place de la Bascule

27 Grande Rue

191 Rue des Pins

Code Postal

42410
38150
69004
42610
69007
42220
42520
42150
42410

07430
07270
07000

07290
26790
07300
07003
42660
42520
42660
42400
42520
42131
38150
69660
42520
05120
07300
69500
42520
69420
07430

42220

26100

Ville

PELUSSIN

SALAISE SUR SANNE
LYON 4EME

SAINT ROMAIN LE PUY
LYON 7EME

BOURG ARGENTAL
SAINT APPOLINARD

LA RICAMARIE
CHAVANAY

BOURG ARGENTAL
DAVEZIEUX

LAMASTRE

PRIVAS

ROMANS SUR ISERE
SATILLIEU

SUZE LA ROUSSE
TOURNON

VERNOUX

SAINT GENEST MALIFAUX
ST PIERRE DE BOEUF

LE BESSAT

ST CHAMOND

SAINT APPOLINARD

LA VALLA EN GIER
VERNIOZ

COLLONGES AU MONT D OR
SAINT PIERRE DE BOEUF
L'ARGENTIERE LA BESSEE
TOURNON

BRON

SAINT PIERRE DE BOEUF
CONDRIEU

DAVEZIEUX



Nom client

La Vie Claire Gerland

La Vie Claire Vienne

L'Achillée

Le Bessat Gourmand

Le Gastronovrak

Le Panier Condriot

Le Panier du Pilat Biomonde - Pélussin
Le Panier du Pilat Biomonde Maclas
Le Ring

Leclerc Sodali SA

Leclerc Viennedis

L'épicerie des plaisirs

Les Comptoirs de la Bio - Davézieux
Les Comptoirs de la bio - Salaise
Les Fruits du Mont Pilat - Chonas
Les Fruits du Mont Pilat - Pélussin
Les Fruits du Mont Pilat - ST MICHEL
Les Fruits du Mont Pilat - ST VALLIER
Les Jardins de la Cote Rétie
L'Estancot

Maison du Tourisme du Pilat

Mama Trotter

Mamie Marie

Panier Sympa - SYLIAM

Pavillon du tourisme

PIZZALIZ

Produits Délices Dumoulin SARL
PROXI Villevocance

REVIGORA

Safari de Peaugres

Sarl Sans Pression

SASU La Rivoire

Trois Ptits Pois

Vival

VIVAL Maclas Milwen SAS

Rue

8 Rue Clement Marot

ZAC de la Gére Malissol
Ferme Saint Julien

Le bourg

32 route de Chezenas

15 Route Nationale

22 rue des 3 sapins

31 route de Saint Appolinard
442 Rue de Gleteins

RN 86

Chemin de Lones

34, rue juiverie

1351 route de Lyon

ZA Champ Rolland

1168 Route Nationale

56, route de Maclas

340 Route de Verlieu

10 rue Pierre Mendes France
29 Route de la Taquiére

4 Rue de la Table Ronde
Moulin de Virieu

13 rue du College

97 rue de Créqui

9 Grande Rue

Cours Brillier - C5700

16 rue des remparts

443 route de Maclas

5042 rue de la Libération
458 Montée du Gravier Rouge
Montanet

10 allée Louis Mouthier

La Rivoire

124, rue Sébastien Gryphe
8 Grande Place

126 Place de I'Eglise

Code Postal Ville

51520
42660
42520
69420
42410
42520
01480
42410
38200
38200
07430
38150
38121
42410
42410
26240
69420
38200
42410
38200
69006
42410
38217
42410
42520
07690
38200
07340
01500
42220
69007
42220
42520

69007 LYON

38200 VIENNE
SARRY
LE BESSAT
ST PIERRE DE BOEUF
CONDRIEU
PELUSSIN
MACLAS
JASSANS RIOTTIER
CHAVANAY
VIENNE
VIENNE
DAVEZIEUX
SALAISE SUR SANNE
CHONAS L AMBALLAN
PELUSSIN
ST MICHEL SUR RHONE
SAINT VALLIER
AMPUIS
VIENNE
PELUSSIN
VIENNE
LYON 6EME
CHAVANAY
Vienne CEDEX
CHAVANAY
LUPE
VILLEVOCANCE
VIENNE
PEAUGRES
AMBERIEU EN BUGEY
SAINT JULIEN MM
LYON
SAINT JULIEN MM
MACLAS



