Nom client	Rue	Code Postal	Ville
AGASTACHE / SARL MIL'HR	134, rue duguesclin 69006 lyon	69006	LYON 6EME
Arche cafe Sasu	1 allée de l'Octroi	69420	CONDRIEU
Association Estogo	1, rue du Faubourg	42220	SAINT JULIEN M M
Au Panier Gourmand	3 Rue Charles de Gaulle	07100	BOULIEU LES ANNONAY
Auchan Villars	Chemin de Montravel	42390	VILLARS
Bières des régions	8, chemin d'Ecully	69260	CHARBONNIERES LES BAINS
Biocoop Apprieu	97, rue du Grand Champ	38140	APPRIEU
Biocoop Bio Brotteaux	68 rue Waldeck Rousseau	69006	LYON 6EME
Biocoop Caluire - Montée des soldats	2 Montée des soldats	69300	CALUIRE ET CUIRE
Biocoop Des Gratte Ciel	181 Cours Emile Zola	69100	VILLEURBANNE
Biocoop du Gros Caillou	1 rue Aimé Boussange	69004	LYON
Biocoop Lyon Terreaux Bio Paradigme SA	13 Rue d'Algérie	69001	LYON
Biocoop Saxe Gambetta	15 Avenue Jean Jaures	69007	LYON
BIOCOOP ST CLAIR DU RHONE	372, route du Péage	38370	ST CLAIR DU RHONE
Biocoop Valmy AGIBIO	40 rue Marietton	69009	LYON 9EME
Biocoop Vendôme Ikigai Bio	197 rue Vendôme	69003	LYON 3EME
Biocoop Vienne Romestang	50-54 cours Romestang	38200	VIENNE
BIOGONE	31 Rue Gervais Bussière	69100	VILLEURBANNE
Bionacelle	55 Avenue de l'Europe	07100	ANNONAY
Biovrac shop SARL	75 route nationale 86, Luzin	42410	CHAVANAY
BOTANIC ISLE D'ABEAU-IAB	Rue des Sayes	38080	L'Isle d'Abeau
BOTANIC SAINT ETIENNE-STE	ZAC de La Gouyonnière	42480	LA FOUILLOUSE
BOTANIC SAINT GENEST LERPT	ZAC du Tissot	42530	SAINT GENEST LERPT
BOTANIC VILLEURBANNE-VIB	125, bld de la bataille de Stalingrad	69100	VILLEURBANNE
Boucherie Julien VERT	2404 RD 820 Zone AR	07430	SAINT CLAIR
Bourguibio	8 rue du Dr Guyotat	42220	BOURG ARGENTAL
Cap Oxygène	663 Chemin du Tremplin	42660	LE BESSAT
Carrefour Contact Bourg Argental	ZA Les Rivets	42220	BOURG ARGENTAL
Carrefour Contact LA PELUSSINOISE	Rue des Berlettes	42410	PELUSSIN
Casa Bio Libération	234 Cours de la Libération	38100	GRENOBLE
Cave à nous	Rue de l'étang	42660	SAINT GENEST MALIFAUX
Cave aux cinq sens	86 route de Beauvallon	26000	Valence

Nom client	Rue	Code Postal	Ville
Chez SO-AL	2 Place Abbé Vincent	42410	PELUSSIN
Clos du Mont Vinon	275 Rue d'Alembert	38150	SALAISE SUR SANNE
Copains Copines sur la Colline	3 Rue Duviard	69004	LYON 4EME
Couleur Café	8 Impasse Jean Pinturier	42610	SAINT ROMAIN LE PUY
Demain Supermarché	2 Place des Pavillons	69007	LYON 7EME
Distribution Casino Bourg Argental	8 bis Rue de La République	42220	BOURG ARGENTAL
Epicerie Multi Service Proxi	Le Bourg	42520	SAINT APPOLINARD
Eric Favier Réception	3 impasse Bachelard	42150	LA RICAMARIE
EVA'PORISE EURL	28 Le Grand Embuent	42410	CHAVANAY
Gamm Vert Bourg Argental	Les Rivets	42220	BOURG ARGENTAL
Gamm Vert Davézieux	Route de Lyon	07430	DAVEZIEUX
Gamm Vert Lamastre	ZI LA SUMENE	07270	LAMASTRE
Gamm Vert Privas	ZI Moulin du Seigneur	07000	PRIVAS
Gamm Vert Romans Passion Nature	Rue François Pouzin	26100	ROMANS SUR ISERE
Gamm Vert satillieu	Côte de la Bergère	07290	SATILLIEU
Gamm Vert Suze La Rousse	87 Route de Bouchet	26790	SUZE LA ROUSSE
Gamm Vert Tournon	Centre commercial	07300	TOURNON
Gamm Vert Vernoux	1 avenue de baschi	07003	VERNOUX
Giana Distribution Sarl	Place de l'Eglise	42660	SAINT GENEST MALIFAUX
Grap'papilles	2 Grande Rue	42520	ST PIERRE DE BOEUF
Hôtel de France	56, Grande Rue	42660	LE BESSAT
John's Truck - EURL Loire Street Food	2, rue Font Rozet	42400	ST CHAMOND
La Carriole -Camping Le Cottet	372 Route de Limonne	42520	SAINT APPOLINARD
La Cascade Restaurant	Le Barrage de la Rive	42131	LA VALLA EN GIER
La Cav' Aux Vernes FMP3	197 route des Alpes	38150	VERNIOZ
La ferme d'Emile	1 Quai de la Libération	69660	COLLONGES AU MONT D OR
La Ferme des Lônes	5 Chemin le Palot	42520	SAINT PIERRE DE BOEUF
La Gousse d'Ail	Esplanade Auguste Giraud	05120	L'ARGENTIERE LA BESSEE
La Halle Tournonaise	42, Grande Rue	07300	TOURNON
La table de Guy	58, avenue Salvador Allende	69500	BRON
La Tanière Gourmande	1 place de la Bascule	42520	SAINT PIERRE DE BOEUF
La tour des perchés	27 Grande Rue	69420	CONDRIEU
La Vie Claire Davézieux	191 Rue des Pins	07430	DAVEZIEUX

Nom client	Rue	Code Postal	Ville
La Vie Claire Gerland	8 Rue Clement Marot	69007	7 LYON
La Vie Claire Vienne	ZAC de la Gère Malissol	38200	) VIENNE
L'Achillée	Ferme Saint Julien	51520	SARRY
Le Bessat Gourmand	Le bourg	42660	LE BESSAT
Le Gastronovrak	32 route de Chezenas	42520	ST PIERRE DE BOEUF
Le Panier Condriot	15 Route Nationale	69420	CONDRIEU
Le Panier du Pilat Biomonde - Pélussin	22 rue des 3 sapins	42410	PELUSSIN
Le Panier du Pilat Biomonde Maclas	31 route de Saint Appolinard	42520	MACLAS
Le Ring	442 Rue de Gleteins	01480	JASSANS RIOTTIER
Leclerc Sodali SA	RN 86	42410	CHAVANAY
Leclerc Viennedis	Chemin de Lônes	38200	VIENNE
L'épicerie des plaisirs	34, rue juiverie	38200	VIENNE
Les Comptoirs de la Bio - Davézieux	1351 route de Lyon	07430	DAVEZIEUX
Les Comptoirs de la bio - Salaise	ZA Champ Rolland	38150	SALAISE SUR SANNE
Les Fruits du Mont Pilat - Chonas	1168 Route Nationale	38121	CHONAS L AMBALLAN
Les Fruits du Mont Pilat - Pélussin	56, route de Maclas	42410	PELUSSIN
Les Fruits du Mont Pilat - ST MICHEL	340 Route de Verlieu	42410	ST MICHEL SUR RHONE
Les Fruits du Mont Pilat - ST VALLIER	10 rue Pierre Mendes France	26240	SAINT VALLIER
Les Jardins de la Côte Rôtie	29 Route de la Taquière	69420	AMPUIS
L'Estancot	4 Rue de la Table Ronde	38200	VIENNE
Maison du Tourisme du Pilat	Moulin de Virieu	42410	PELUSSIN
Mama Trotter	13 rue du Collège	38200	VIENNE
Mamie Marie	97 rue de Créqui	69006	LYON 6EME
Panier Sympa - SYLIAM	9 Grande Rue	42410	CHAVANAY
Pavillon du tourisme	Cours Brillier - CS700	38217	Vienne CEDEX
PIZZALIZ	16 rue des remparts	42410	CHAVANAY
Produits Délices Dumoulin SARL	443 route de Maclas	42520	LUPE
PROXI Villevocance	5042 rue de la Libération	07690	VILLEVOCANCE
REVIGORA	458 Montée du Gravier Rouge	38200	VIENNE
Safari de Peaugres	Montanet	07340	PEAUGRES
Sarl Sans Pression	10 allée Louis Mouthier	01500	AMBERIEU EN BUGEY
SASU La Rivoire	La Rivoire	42220	SAINT JULIEN MM
Trois Ptits Pois	124, rue Sébastien Gryphe	69007	LYON
Vival	8 Grande Place	42220	SAINT JULIEN MM
VIVAL Maclas Milwen SAS	126 Place de l'Eglise	42520	MACLAS